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Om rapporten
Denna rapport undersöker styrkan i Sveriges varumärke internationellt, med
utgångspunkt i strategin för en starkare Sverigebild utomlands. Strategin har tagits
fram av Svenska institutet (SI) tillsammans med Nationella rådet för varumärket Sverige
och drygt tre hundra personer som representerar näringsliv, akademi, bransch- och
intresseorganisationer, regioner och myndigheter. Rapporten ska publiceras årligen
och fungera som ett kunskapsunderlag för svenska aktörer som kommunicerar och
främjar Sverige – genom handel, talangattraktion, turism, kultur, investeringar eller
annan internationell närvaro.

I rapporten analyseras kännedomen om Sverige och Sveriges anseende på åtta utvalda
marknader. Den undersöker också i vilken utsträckning Sverige kopplas samman med
de styrkor som lyfts fram i strategin för en starkare Sverigebild. Dessa styrkor är: stark
demokrati, pålitlighet, samarbetsförmåga, kreativitet och nyskapande. De indikatorer
som följs upp i rapporten är nära kopplade till dessa områden.

De åtta marknaderna – USA, Storbritannien, Tyskland, Japan, Kina, Indien, Saudiarabien
och Brasilien – har valts valts ut eftersom de är viktiga för Sveriges handel och
internationella relationer. Som jämförelse analyseras också hur fyra länder med
liknande profil uppfattas: Norge, Danmark, Finland och Schweiz.

För att kunna bedöma styrkan i varumärket Sverige är det också viktigt att utgå från
hur Sverige faktiskt presterar. SI har därför tittat på hur Sverige rankas i flera stora
internationella index. Dessutom har SI undersökt hur den svenska allmänheten
uppfattar Sverige. Det är viktigt eftersom svenskarnas syn på Sverige påverkar vad som
kommuniceras och hur det görs.
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Vi behöver också tala om vår innovationsförmåga. Här
presterar Sverige i toppskiktet internationellt – samtidigt
som innovation och kreativitet är relativa svagheter i
varumärket Sverige. Vi ska säkerställa att Sverige är
attraktivt att handla med, att besöka och att verka i som
internationell talang.

Vår stabila demokrati är basen, nyskapande är vår spets
och våra styrkor är pålitlighet, samarbetsförmåga och
kreativitet. Löftet är att Sverige ger utrymme att växa.
Tillsammans kan vi föra ut en gemensam berättelse om
Sverige - med många röster. 

Vår förhoppning är att den här rapporten ska kunna vara
ett viktigt underlag för de som med utgångspunkt i den
nya varumärkesstrategin vill kommunicera om Sverige i
utlandet. 

Madeleine Sjöstedt, 
generaldirektör Svenska institutet

Förord
Kan man prata om ett lands varumärke? 

När vi pratar om varumärket Sverige menar vi de
strategiska val av svenska styrkor som skapar relevans
hos internationella målgrupper. Det är viktigt att
målgrupper i utlandet känner till Sveriges styrkor. Vad
man känner när man hör ordet Sverige är avgörande för
vår konkurrenskraft och tillväxt. Ett starkt varumärke
skapar också motståndskraft mot informationspåverkan.
Som utgångspunkt för att bibehålla och stärka det
svenska varumärket finns nu det strategiska verktyg för
kommunikation som SI, tillsammans med 300 aktörer i
Sverige, har tagit fram för att vi gemensamt ska kunna
berätta om Sveriges styrkor och erbjudande.

Sverige är ett världens mest demokratiska länder och
det är glädjande att en stark demokrati är en av de
starkaste associationerna till Sverige. De senaste åren
har bilden av Sverige som ett demokratiskt och tolerant
land ibland utmanats. Det är därför viktigt att fortsätta
berätta att Sverige respekterar lag, rätt och mänskliga
rättigheter.
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Sammanfattning  
Den nya varumärkesstrategin för Sverige definierar våra styrkor. Genom att
verka för ökad kännedom om de styrkor som gör Sverige relevant i världen,
är det mer sannolikt att människor väljer Sverige framför andra länder – för
handel, investeringar, turism, studier eller arbete. En analys av styrkan i det
svenska varumärket är en viktig utgångspunkt för främjande och
kommunikation. 

Sverige är inte så välkänt samtidigt som vårt land generellt har ett mycket
gott anseende. Sverige presterar mycket väl inom alla områden i
varumärkesstrategin, men det finns en del geografiska skillnader i synen på
Sverige. En analys av åtta viktiga marknader visar att Sveriges anseende är
mycket bra i Tyskland, Storbritannien, USA, Japan, Kina och Brasilien. I
Indien och Saudiarabien har Sverige ett svagare anseende. 

En stark demokrati och pålitlighet är utpekade styrkor i varumärkesstrategin
och områden som det svenska varumärket starkt associeras med. Här utgör
en stark ekonomi och politisk stabilitet grunden och det är attribut som är av
stor betydelse för hur människor ser på andra länder. Sverige uppfattas
också vara ett tryggt och säkert land och är ett av de länder som främst
rekommenderas för investeringar, arbete, studier och turism. 

Medvetenheten om Sveriges goda samarbetsförmåga, starka kreativitet och
det svenska näringslivets breda erbjudande - centrala element i
varumärkesstrategin - är svagare på flera marknader, ibland även där det
svenska varumärket i övrigt är starkt. 

Liksom människor i utlandet har svenskarna överlag en mycket positiv syn
på Sverige, som bland annat anses vara en stark rättsstat och ett pålitligt,
tolerant och inkluderande land med en attraktiv livsstil. Inom många
områden har svenskarna en mer eller lika positiv syn på Sverige som
omvärlden har. Länder i västvärlden tenderar att ha en positiv övergripande
syn på det egna landet, men kan vara kritiska till samhällsutvecklingen i
ljuset av aktuella utmaningar. Svenskarna anser t ex i lägre grad än andra
länder att Sverige är tryggt och säkert.  

Sverige har i flera avseenden ett starkt varumärke, som inte alltid är tydligt
differentierat gentemot andra länder med liknande styrkor. Det gäller
särskilt i jämförelse med våra nordiska grannländer. Schweiz varumärke är
sammantaget starkare på de åtta marknader som undersökts. Störst är
skillnaden i Indien och Saudiarabien. I övriga länder är skillnaden ibland liten
mellan Schweiz respektive Sverige, Norge, Danmark eller Finland.
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Sverige har en tydlig profil i en internationell jämförelse, men den sticker inte ut i jämförelse med t ex
våra nordiska grannländer och Schweiz. Det är viktigt att differentiera Sverige mot länder som har en
likartad profil samtidigt som våra likheter skapar möjligheter för samarbete. 

För en bibehållen varumärkesposition är det viktigt att fortsätta lyfta styrkorna i den svenska
demokratin. Svenska aktörer som verkar internationellt kan ta  avstamp i att vår robusta demokrati är
en av de starkaste associationerna till vårt land, på såväl global nivå som på undersökta marknader.
Tillsammans med vår starka och stabila ekonomi kan det utgöra grunden i vår kommunikation. 

Sveriges profil som handelspartner och innovationsland bör stärkas. Ökad kännedom om Sverige som
ett attraktivt land att göra affärer med och som ett land med efterfrågade produkter och varumärken
är viktigt för konkurrenskraften. 

Det finns potential i att i ännu högre grad lyfta kreativitet. Det är av betydelse för ett lands
attraktionskraft och här finns ett gap mellan hur vi presterar och uppfattningen om Sverige. 

Det finns en styrka i att profilera Sverige genom att berätta hela berättelsen. Där en robust
demokratisk bas, och våra kvaliteter som pålitlighet, samarbetsförmåga och kreativitet, skapar
utrymme för människor, företag och samhälle att växa och vara nyskapande. 

På många marknader krävs kommunikationsinsatser för öka den relativt låga kännedomen om
Sverige i syfte att stärka det svenska varumärket. Kommunikationen behöver utgå från en analys av
Sveriges attraktionskraft på den specifika marknaden.

Insikter 
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Varumärket Sverige
Sverigebilden och varumärket Sverige hänger nära samman, men är inte samma
sak. Sverigebilden handlar om de spontana associationer och uppfattningar som
omvärlden har om vårt land. Den formas av människors erfarenheter och intryck,
genom bland annat media, populärkultur, resor och personliga möten.

Varumärket Sverige är däremot ett strategiskt verktyg. Att arbeta med varumärket
handlar inte om att skapa en tillrättalagd bild av vårt land, utan om att verka för
ökad attraktionskraft - genom att öka kännedomen om Sveriges styrkor och
erbjudande. Det handlar om att lyfta fram ett urval svenska styrkor som vi
trovärdigt kan stå för och som gör oss relevanta i världen. När det lyckas är det
större chans att människor väljer Sverige framför andra länder – för handel,
investeringar, turism, studier eller arbete.

Vad är varumärket Sverige?

Hur bygger vi ett starkt varumärke?
Det som gör starka varumärken framgångsrika bygger på tre principer: igenkänning,
särskiljning och att bli ihågkommen när det gäller.

Igenkänning innebär att Sverige är lätt att känna igen. Symboler som den svenska
flaggan och Tre Kronor, eller välkända fenomen som föräldraledighet, Ikea,
Nobelpriset och fika, är uttryck som människor direkt förknippar med Sverige.

Särskiljning betyder att Sverige i högre grad än andra kopplas till kvaliteter som
människor värdesätter och tycker är attraktiva – som pålitlighet, livskvalitet och
innovation. Det är sådant som gör att Sverige sticker ut och väljs före andra
alternativ.

Att bli ihågkommen när det gäller innebär att Sverige dyker upp i människors
medvetande när de ska fatta beslut – till exempel om var de vill studera, investera
eller arbeta eller vart de vill resa. För att det ska hända behöver Sverige vara känt,
synas i rätt sammanhang och uppfattas som tydligt och relevant över tid.

För att lyckas med det räcker det inte att vara ett bra land. Vi måste lyfta fram rätt
saker – det som människor i olika delar av världen faktiskt värdesätter – och göra
det på ett sätt som särskiljer oss från andra länder med liknande profil.

Sammanfattningsvis betyder det att vi behöver: 
Förstå vad som spelar roll för olika målgrupper 
Arbeta med de svenska styrkor som passar bäst för varje målgrupp och marknad
Synas regelbundet, med ett tydligt och igenkännbart uttryck
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Fundament

En stark demokrati
Politiskt stabil och välstyrd
Respekt för lag och mänskliga
rättigheter
Hög etisk standard och låg
korruption

Kvaliteter

Samarbetsförmåga
Lätt att göra affärer med och i
Tolerant och inkluderande
Goda relationer med andra
länder

Kvaliteter

Pålitlighet
Stark och stabil
ekonomi
Pålitlig
Trygg och säker

Kvaliteter

Kreativitet
Inflytelserik inom kultur
och underhållning
Avancerad inom teknik och
innovation
Starkt utbildningssystem

Spets

Nyskapande
Produkter och varumärken som
världen älskar
Attraktiv livsstil
Investerar i grön energi och teknik

Löfte
Utrymme att växa

Rekommendation 

Att mäta Sveriges varumärke
Analysen bygger på data från Global Soft Power Index 2025. Mätningen omfattar
193 länder och över 170 000 respondenter i 102 länder. De indikatorer, eller
attribut, som mäts i denna rapport bygger på de prioriteringar och värden som
lyfts fram i Sveriges nya varumärkesstrategi. Det varumärket analyseras på global
nivå och på åtta nyckelmarknader: Brasilien, Indien, Japan, Kina, Saudiarabien,
Storbritannien, Tyskland och USA. 

Vi analyserar:
Styrkan i varumärket Sverige

Kännedom: Hur väl känner målgrupperna till Sverige?
Anseende: Hur positivt uppfattas Sverige?

Särskiljning
I vilken utsträckning associeras Sverige med våra prioriterade styrkeområden?
Hur står vi oss jämfört med Danmark, Norge, Finland och Schweiz?

För att bedöma styrkan i associationer till Sverige analyserar vi hur Sverige rankas
av 193 länder. En topp-3-placering visar på ett tydligt styrkeområde och en starkt
särskiljande tillgång. En placering bland de tio främsta signalerar en
konkurrenskraftig position.

I figuren visas hur varje indikator
kopplar till ett strategiskt område i
varumärkesstrategin. Indikatorerna
återspeglar strategins innehåll och
ger underlag för att analysera
utvecklingen över tid.

Rapport om varumärket Sverige 2025
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Styrkan i varumärket Sverige
Kännedom, anseende och associationer
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Sveriges styrkeområden enligt internationella index
Sverige presterar mycket väl inom de styrkeområden som varumärkesstrategin belyser.
Det visar etablerade internationella index som visar hur olika länder presterar. Sverige
representerar 0,13 procent av världens befolkning och placerar sig i topp internationellt
inom områden som demokrati, samarbetsförmåga, pålitlighet och livskvalitet.

Sverige är en djupt förankrad och väl fungerande demokrati med ett stabilt
samhällstyre. I en värld där alltfler länder rör sig i auktoritär riktning, och endast 12
procent av världens befolkning lever i liberala demokratier, är Sverige enligt Varieties of
Democracy (V-Dem) (2024) en av 29 liberala demokratier bland 202 undersökta länder.
Sverige finns på plats 4 och i Global Democracy Index (2024) på plats 3 bland 167
länder. 

Att Sverige är en pålitlig partner, med hög rättssäkerhet och låg grad av korruption, är
en betydande konkurrensfördel. Sveriges höga placering i Rule of Law Index (2024), på
plats 4 bland 142 länder, pekar mot en väl fungerande maktdelning och kontroll av hur
makten utövas, låg grad av korruption och att de grundläggande mänskliga fri- och
rättigheterna garanteras. Corruption Perceptions Index (2024) bekräftar bilden. Sverige
finns på plats 8 bland 180 länder. 

I Sverige ses samarbete mellan olika parter och med omvärlden som en
framgångsfaktor för utveckling. Commitment to Development Index mäter i vilken
utsträckning länder har fokus på internationellt utvecklingssamarbete. 

Där placerar sig Sverige på plats 1 bland 40 länder i den senaste mätningen (2023).
Sveriges inriktning bekräftas också av att vi finns i toppen i Good Country Index (2024),
som mäter länders bidrag till bland annat globalt välstånd, vetenskap, innovation och
grön omställning.

Sverige är ett av de mest innovativa länderna i världen. Endast Schweiz rankas före
Sverige i Global Innovation Index (2024). Sveriges placering i toppen bland 133 länder
har varit densamma över tid. Undersökningen bekräftar Sveriges innovations- och
konkurrenskraft utifrån bl.a. hur lätt det är att starta företag, rättssäkerhet, satsningar
inom utbildning, forskning och utveckling, informationsteknologi och miljömässig
hållbarhet. 

Det svenska samhället med stabilitet och hög livskvalitet skapar förutsättningar för
människor att växa. Ur detta kommer nyskapande som i sin tur bidrar till
samhällsutveckling. Human Development Index (2023) pekar mot en mycket hög grad
av levnadsstandard, livskvalitet och jordmån i Sverige för människor att utvecklas
genom t ex utbildning. Sverige finns på plats 5 bland 195 länder. World Happiness
Report (2024) bygger på såväl data om t ex BNP och förväntade friska år som
medborgares självskattning av sina nuvarande liv. I toppen av rankningen finns enbart
nordiska länder. Sverige placerar sig på fjärde plats bland 147 undersökta länder. 

Rapport om varumärket Sverige 2025
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Kännedom och anseende
Sverige har ett gott anseende - ett rykte - som vida överträffar den förhållandevis låga
kännedomen om landet utanför närområdet. Den positiva uppfattningen om Sverige
drivs av vårt stabila samhällstyre, en stark och stabil ekonomi, hög livskvalitet,
jämställdhet och jämlikhet, goda relationer med omvärlden samt arbetet med grön
omställning. 

Mest positiv är synen på Sverige i Tyskland. Där har bara ett annat land, Schweiz, ett
starkare anseende. Sveriges anseende är mycket gott även i USA, Japan, Brasilien, Kina
och Storbritannien. I Indien och Saudiarabien är anseendet inte lika positivt. Det kan
hänga samman med lägre kännedom om Sverige men också med hur Sverige
uppfattas inom olika områden.

Kännedom är grunden för ett starkt varumärke. Den möjliggör preferens, bygger
attraktionskraft och ökar motståndskraften mot felaktiga eller negativa budskap.
Kännedomen om Sverige behöver öka, så att Sverige i högre grad finns med som en
valmöjlighet i samband med avgörande beslut: om investeringar, studier, turism eller
internationella samarbeten. Ett starkt anseende i kombination med ökad kännedom har
potential att stärka Sveriges attraktionskraft och konkurrenskraft.
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De attribut som främst påverkar ett lands anseende tenderar att vara desamma över
tid. Stabilitet och pålitlighet väger tungt liksom ett tillgängligt och starkt erbjudande
från näringslivet. Det visar den internationella undersökningen Global Soft Power Index. 

En stark och stabil ekonomi är idag den allra viktigaste drivkraften för hur människor
värderar andra länder. Att anses ha eftertraktade produkter och varumärken, samt
uppfattas vara ett land som är lätt att göra affärer med, bidrar också i hög grad till att
människor får en positiv uppfattning om andra länder. Detsamma gäller politisk
stabilitet.  

Ett lands anseende påverkas också mycket av om landet anses vara en fantastisk plats
att besöka. Det är ett attribut som har ökat i betydelse de senaste åren. 

I årets undersökning framgår också att attribut kopplade till ett lands befolkning och
värderingar har ökat i betydelse. Det gäller särskilt om befolkningen i ett land uppfattas
vara vänligt inställd. I vilken utsträckning ett land uppfattas bidra till den gröna
omställningen har däremot tappat i betydelse de senaste åren. 

Drivkrafter för ett gott anseende –
ekonomi och stabilitet i topp

Rapport om varumärket Sverige 2025
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Sverige har ett mycket positivt laddat varumärke globalt. Associationerna till Sverige är
positiva och Sverige hamnar i toppskiktet när människor ska rekommendera andra
länder för investeringar, studier och turism. Det bekräftar att Sverige ses som ett land
där det finns utrymme att växa. Särskilda styrkor för Sverige är att vi uppfattas vara
både pålitligt och nyskapande, genom att anses vara starkt och stabilt såväl
ekonomiskt som politiskt, samt ha en attraktiv livsstil. En stark ekonomi är idag den
allra viktigaste drivkraften för hur människor ser på andra länder. Sverige anses också i
hög grad bidra till grön omställning, något som de senaste åren generellt har fått
minskad betydelse för länders anseende.

Attribut som kopplar till ett lands näringsliv, som eftertraktade produkter och
varumärken, samt att ett land anses vara enkelt att göra affärer med, bidrar i hög grad
till att människor får en positiv uppfattning om andra länder. Här är associationerna till
det svenska varumärket svagare och det finns utrymme för Sverige att lyfta landets
starka erbjudande. 

De svagaste associationerna till Sverige finns idag kopplat till kreativitet. Sverige
uppfattas ha begränsat inflytande inom kultur och underhållning och anses inte vara ett
av de allra mest avancerade länderna inom teknik och innovation. Dessa båda attribut
har i flera länder en positiv påverkan på hur en allmänhet ser på andra länder och det
finns en potential i att lyfta Sveriges faktiska styrkor. 

Sveriges varumärke globalt

Topp 3: 6
Topp 10: 5

Globalt

5 10 15 20

Produkter och varumärken som världen älskar

Attraktiv livsstil

Investerar i grön energi och teknik

Rekommendation

Lätt att göra affärer med och i

Tolerant och inkluderande

Goda relationer med andra länder

Stark och stabil ekonomi

Pålitlig

Trygg och säker

Inflytelserik inom kultur och underhållning

Starkt utbildningssystem

Avancerad inom teknik och innovation

Politiskt stabil och välstyrd

Respekt för lag och mänskliga rättigheter

Hög etisk standard och låg korruption

Sveriges placering, lägre 
värde = bättre

11

2

3

5

12

2

6

6

3

5

16

5

13

2

5

3

Nyskapande

Samarbets-
förmåga

Pålitlighet

Kreativitet

En stark
demokrati

Utrymme
att växa

Rapport om varumärket Sverige 2025

Foto: Silvia Man/imagebank.sweden.se

13



Sverige Globalt

10 20 30 40 50 60

Produkter och varumärken som världen älskar

Attraktiv livsstil

Investerar i grön energi och teknik

Rekommendation

Lätt att göra affärer med och i

Tolerant och inkluderande

Goda relationer med andra länder

Stark och stabil ekonomi

Pålitlig

Trygg och säker

Inflytelserik inom kultur och underhållning

Starkt utbildningssystem

Avancerad inom teknik och innovation

Politiskt stabil och välstyrd

Respekt för lag och mänskliga rättigheter

Hög etisk standard och låg korruption

Sveriges placering, lägre värde 
= bättre

7
11

6
2

1
3

2
5

9
12

2
2

25
6

31
6

8
3

56
5

6
16

16
5

6
13

22
2

2
5

5
3

Liksom människor i utlandet har svenskarna överlag en mycket positiv syn på Sverige.
De främsta styrkeområdena anser vi är vår rättsstat, att vi är pålitliga, toleranta och
inkluderande, har en attraktiv livsstil och bidrar till grön omställning. Sverige anses
också ha stark innovationskraft, vara inflytelserikt inom kultur och underhållning samt
ha eftertraktade produkter - svenskarna känner till de svenska exportsuccéerna - och
vara ett land som är lätt att göra affärer med. Inom alla dessa områden har svenskarna
en mer eller lika positiv syn på Sverige som omvärlden har. 

Länder i västvärlden tenderar att ha en positiv övergripande syn på det egna landet,
men kan vara kritiska till samhällsutvecklingen i ljuset av aktuella utmaningar.
Brottslighet som orsakas av kriminella gäng är en samhällsutmaning i Sverige som får
mycket uppmärksamhet i medier och finns högt upp på den politiska agendan. Det kan
vara en förklaring till att svenskarna i lägre grad än andra länder anser att Sverige är
tryggt och säkert. Det finns även en viss dissonans i synen på det svenska
utbildningssystemet, ekonomin och den politiska styrningen. Även detta är frågor som
ligger nära människors vardag och som ofta uppmärksammas. 

Internationellt finns en stark uppfattning om att Sverige är ett av de länder som har
allra godast relationer med omvärlden. I en tid av geopolitiska spänningar har
svenskarna en mindre positiv syn på Sveriges relationer med omvärlden. 

Svenskars syn på Sverige

Topp 3: 3
Topp 10: 7
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Hur särskiljer sig Sverige?

En jämförelse mellan Sverige, Schweiz, Norge, Danmark och Finland visar att det
svenska varumärket inte är särskilt differentierat. Schweiz har sammantaget ett
starkare varumärke, som är mer välkänt och inom de flesta områden mer positivt på
de marknader som undersökts: Brasilien, Kina, Indien, Tyskland, Storbritannien,
USA, Japan och Saudiarabien. Störst är skillnaden i Indien och Saudiarabien. Även
om det inte är i dessa länder Schweiz varumärke är som starkast, framstår det som
betydligt starkare än de nordiska ländernas. I övriga länder är skillnaden ibland liten
jämfört med Sverige, Norge, Danmark eller Finland. 

I vilken utsträckning ett land rekommenderas för studier, arbete, investeringar eller
köp av produkter eller tjänster är ett bra mått på landets attraktionskraft. Samtliga
undersökta länder uppfattas vara mycket attraktiva, men Schweiz attraktionskraft är
i de flesta avseenden större eller något större än de nordiska ländernas.

Sveriges varumärke är det starkaste bland de nordiska länderna - Sverige rankas
ofta högst - och Finlands det minst starka. De nordiska länderna har dock likartade
profiler och i flera länder är kännedomen om Danmark eller Norge lika hög som
kännedomen om Sverige.

I nästa del av rapporten fokuserar vi på styrkan i det svenska varumärket på åtta
utvalda marknader.  
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Varumärk
Sverige

Sveriges varumärke på åtta marknader

Brasilien 
Indien
Japan
Kina
Saudiarabien
Storbritannien
Tyskland
USA
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Liknande styrkor på olika
marknader
På global nivå associeras Sverige i hög grad med pålitlighet och en stark demokrati.
Det svenska varumärket vilar på en uppfattning om att Sverige har en stark och stabil
ekonomi samt ett robust samhällsstyre. Det finns även en mycket positiv syn på vårt
utbildningssystem och människor i andra länder anser generellt att Sverige
kännetecknas av samarbetsförmåga och till exempel är enkelt att göra affärer med. Alla
dessa attribut är mycket viktiga för hur andra länder ser på ett land.  

SI har undersökt styrkan i Sveriges varumärke på åtta utvalda marknader: Brasilien,
Kina, Indien, Tyskland, Storbritannien, USA, Japan och Saudiarabien. På sex av åtta
marknader är det svenska varumärket mycket positivt och starkt, trots att kännedomen
om Sverige är relativt låg. Starkast är Sveriges varumärke i Tyskland. Svagast är det i
Saudiarabien. 

Liksom på global nivå är de mest framträdande delarna av det svenska varumärket på
de flesta av de åtta marknaderna kopplade till sådant som ofta driver en positiv bild av
andra länder – som en stark och stabil ekonomi samt politisk stabilitet.

Däremot varierar uppfattningen om hur enkelt det är att göra affärer med Sverige och i
vilken grad Sverige förknippas med attraktiva produkter och varumärken. På samtliga
marknader förutom Tyskland och USA finns en tydlig potential att stärka det svenska
varumärket genom att ytterligare lyfta fram Sveriges styrkor inom näringsliv och
samarbetsförmåga.

Rapport om varumärket Sverige 2025
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Sverige har ett mycket starkt och positivt varumärke i Brasilien, trots att kännedomen
om Sverige är relativt låg. Det finns utrymme att stärka uppfattningen om Sverige som
en attraktiv handelspartner och som ett land som står för kreativitet. Inom dessa
områden är det svenska varumärket svagare. 

De starkaste elementen i det svenska varumärket utgörs av tydliga associationer till en
stark demokrati och pålitlighet. Sverige anses värna mänskliga rättigheter och ha en
mycket låg grad av korruption. Sverige förknippas också starkt med tolerans och
inkludering och anses vara ett land som har mycket goda relationer med omvärlden.
Dessa attribut påverkar dock i låg utsträckning hur Brasilien ser på andra länder. 

Sveriges kopplas samman med samarbetsförmåga på flera sätt, men inte så tydligt
inom handelsområdet. Sverige uppfattas inte vara ett land som är lätt att göra affärer
med och associationerna till svenska produkter och varumärken är relativt svaga. Här
finns en tydlig potential för Sverige att lyfta landets styrkor inom områden som är
viktiga för hur brasilianarna ser på andra länder och som kan bidra till ökad
attraktionskraft för Sverige. 

Sverige associeras i lägst utsträckning med kreativitet. Ett stärkt svenskt varumärke
inom kultur och underhållning kan bidra till ökad attraktionskraft, då det är en relativt
viktig drivkraft för hur Brasilien ser på andra länder. 

Pålitligt och stark ekonomi
skapar goda förutsättningar 

Topp 3: 5
Topp 10: 7Sveriges varumärke i Brasilien
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Sverige starkast i Norden – och
konkurrerar med Schweiz
Schweiz har liksom på övriga undersökta marknader det mest välkända varumärket.
Det är en stor tillgång och bidrar till att Schweiz också har det mest positiva anseendet.
Sveriges anseende är dock nästan lika positivt, trots att Sverige är mindre känt.
 
Schweiz varumärke är mycket positivt inom samtliga attribut, förutom de som mäter i
vilken utsträckning ett land uppfattas vara lätt att göra affärer med eller ha inflytande
inom kultur och underhållning. Dessa attribut - som i hög grad påverkar hur Brasilien
ser på andra länder - är de svagaste även för de nordiska länderna. Danmark uppfattas
i betydligt högre grad än Sverige vara ett land som är enkelt att göra affärer med. 

I övrigt har Sverige den starkaste profilen bland de nordiska länderna. Det svenska
varumärket är lika starkt som det schweiziska kopplat till ekonomisk och politisk
stabilitet, pålitlighet, en attraktiv livsstil och goda relationer med andra länder. 

Sveriges varumärke i Brasilien
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Global Soft Power Index 2025. 
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Sverige har ett relativt svagt varumärke i Indien och är inte ett av de länder som främst
rekommenderas för investeringar, studier och besök. Sverige är inte så välkänt och
uppfattas inte vara starkt inom områden som driver en positiv uppfattning om andra
länder, som att anses ha en stark och stabil ekonomi, eftertraktade produkter och
varumärken, samt vara lätt att göra affärer med. Här finns en potential för Sverige att
stärka varumärket för att skapa ökad attraktionskraft för Sverige som handelspartner.

Sveriges profil kännetecknas också av att den generellt inte är enhetlig inom de styrkor
som pekas ut i varumärkesstrategin för Sverige. Ett exempel är pålitlighet. Sverige
anses i relativt hög grad ha en stark och stabil ekonomi men associeras i betydligt lägre
utsträckning med det specifika attributet pålitligt. Sammantaget är Sveriges profil som
ett pålitligt land svagare än på global nivå och än i de flesta andra jämförda länder.
Detsamma gäller demokratiområdet. Sverige associeras i relativt hög grad med
mänskliga rättigheter och låg korruption, men inte med politisk stabilitet och god
styrning. Attributen tillhör dock inte de som främst bidrar till att Indien får en positiv bild
av andra länder. 

Svagast är Sveriges profil kopplat till samarbetsförmåga. Goda relationer med
omvärlden anses inte utmärka Sverige. Inte heller tolerans och inkludering. Attributen
har dock en svag påverkan på hur Indien ser på andra länder.

Låg kännedom och svaga
associationer
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Sverige Danmark Finland Norge Schweiz
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Låg kännedom påverkar Sveriges
och Nordens genomslag
Låg kännedom hämmar genomslaget för både Sverige och de andra nordiska länderna
i Indien. Schweiz varumärke är inte som starkast i Indien, men landet har ett betydligt
starkare varumärke än Sverige, Norge, Danmark respektive Finland. Schweiz har en
tydlig fördel genom att landet är betydligt mer välkänt, något som sannolikt bidrar till
att Schweiz har ett betydligt bättre anseende. 

Schweiz varumärke kännetecknas också av att det är ungefär lika starkt inom olika
områden, medan de nordiska länderna har mindre sammanhållna profiler. I Indien är
inte svenska varumärket det starkaste bland de nordiska. Danmark och Norge
uppfattas exempelvis vara mer pålitliga och mer politiskt stabila länder än Sverige.
Sverige anses dock ha den starkaste och mest stabila ekonomin. Ett attribut som är
mycket betydelsefullt för hur Indien ser på andra länder. 

Sveriges varumärke i Indien

Rapport om varumärket Sverige 2025

Diagrammen visar Sveriges och
jämförda länders placeringar enligt
Global Soft Power Index 2025. 
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rankingen (1 = bäst).
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Sverige har ett mycket positivt varumärke i Japan, även om kännedomen är relativt låg.
Demokrati, nyskapande och pålitlighet är de tydligaste styrkorna. Sverige ses också i
hög grad som ett land där det finns utrymme att växa - Sverige är ett av de länder i
världen japanerna främst rekommenderar för investeringar, studier och turism.

Associationer till demokrati, som politisk stabilitet, utgör mycket tydliga delar av
varumärket Sverige. Även attribut som bidrar till en uppfattning om Sverige som
pålitligt är centrala delar av det svenska varumärket i Japan. Det är gynnsamt för
Sverige eftersom attribut kopplade till demokrati och pålitlighet är viktiga för hur
japaner ser på andra länder. 

Sveriges identitet som nyskapande bygger på en uppfattning om att Sverige har en
attraktiv livsstil och bidrar till grön omställning. Här står Sverige ut vid en jämförelse
med andra länder. En relativ svaghet för Sverige är att vi i lägre utsträckning kopplas
samman med eftertraktade produkter och varumärken. Det finns ett utrymme att
stärka bilden av Sverige för att differentiera profilen gentemot andra länder. 

De svagaste associationerna till Sverige finns kopplat till samarbetsförmåga samt
kreativitet. En stärkt uppfattning om Sverige som ett land som är lätt att göra affärer
med kan påverka Sveriges attraktionskraft, givet att detta attribut har en mycket
positiv påverkan på hur japaner ser på andra länder. 

Global ledare inom utbildning,
hållbarhet och livsstil

Topp 3: 5
Topp 10: 7Sveriges varumärke i Japan Japan Globalt
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Stabil ekonomi och politik skiljer
Sverige från övriga Norden
Sveriges ekonomiska styrka och politiska stabilitet särskiljer landet från övriga nordiska
länder. Det har särskilt viktigt i ett land som Japan där dessa attribut tillmäts stor
betydelse. Sverige har ett mycket positivt anseende och uppfattas, i vissa avseenden,
ha ett starkare varumärke än Schweiz. Den svenska livsstilen ses som mer attraktiv, och
Sverige anses ha större inflytande inom kultur och underhållning. Även Norge och
Finland uppfattas ha en mer tilltalande livsstil än Schweiz, och hela Norden står sig
relativt starkt inom kulturellt inflytande – något som är särskilt relevant i Japan, där
kultur och tradition spelar en ovanligt stor roll för hur länder uppfattas och för i vilken
grad de anses vara attraktiva att handla med. 

Inom områden som ekonomisk och politisk stabilitet samt pålitlighet har Sverige en
profil som ligger nära – och ibland matchar – den schweiziska.

Samtidigt finns gemensamma utmaningar för Schweiz och Norden. Länderna uppfattas
inte som de mest affärsvänliga eller teknologiskt ledande, där båda attributen är viktiga
för hur Japan ser på andra länder.

Sveriges varumärke i Japan
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Sverige har ett positivt varumärke i Kina. Sverige är inte så välkänt, men det finns
tydliga associationer till landet som demokratiskt och pålitligt med ett gott
samhällsstyre och en stark och stabil ekonomi. Inte minst en stabil ekonomi och politik
är attribut som har stor positiv påverkan på Kinas bild av andra länder. 

Sveriges profil som kreativt land är relativt svag. Utbildningssystemet i Sverige anses
vara starkt men Sverige anses inte vara ett av de mest avancerade länderna inom
teknik och innovation eller ha särskilt stort inflytande inom kultur och underhållning.
Dessa attribut är dock inte så viktiga för hur Kina ser på andra länder. 

Svagast är Sveriges varumärke kopplat till samarbetsförmåga. Sverige anses i mycket
hög grad vara tolerant och inkluderande, men inte i särskilt hög grad ha goda
relationer med omvärlden eller vara ett land som är enkelt att göra affärer med. Inte
heller dessa attribut är dock särskilt viktiga för hur Kina ser på andra länder. För Kina
står stabilitet inom ekonomi och politik i fokus. Det är också viktigt att anses vara ett
land med attraktiva produkter och varumärken. Här finns ett visst utrymme för ett
stärkt svenskt varumärke. 

Politisk och ekonomisk
stabilitet driver anseende

Topp 3: 3
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Likartad profil som Danmark och
Schweiz trots starkt anseende

Sverige och Schweiz har samma goda anseende i Kina, trots att Schweiz är mer välkänt.
Övriga nordiska länder är mindre välkända och har generellt ett svagare anseende. I
några avseenden har dock Danmark en lika stark profil som Sverige. Danmark anses
bland annat vara lika pålitligt och politiskt stabilt och ha samma höga livskvalitet. 

Sveriges och Schweiz profiler ligger mycket nära varandra, förutom i Kinas syn på
ländernas omvärldsrelationer. Där är synen på Schweiz mer positiv och attributet har en
positiv påverkan på hur Kina ser på andra länder. Schweiz, och även Danmark, anses
också i något högre grad än Sverige ha attraktiva produkter och varumärken. Även det
ett attribut som påverkar Kinas syn på andra länder i positiv riktning. 

Sveriges varumärke i Kina
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I Saudiarabien har Sverige överlag ett svagt varumärke, som är mindre positivt inom
samtliga områden jämfört med på övriga marknader. Sverige associeras dock i hög
grad med politisk stabilitet och ett bra samhällsstyre. Attribut som har relativt stor
påverkan på Saudiarabiens syn på andra länder. 

Sverige kopplas i förhållandevis hög grad samman med eftertraktade produkter och
varumärken och anses vara ett tolerant och inkluderande samhälle. Det finns också en
relativt positiv syn på det svenska utbildningssystemet och Sverige uppfattas vara
förhållandevis tryggt och säkert. Sverige anses också i relativt hög grad ha en stark och
stabil ekonomi, men även här finns potential att stärka det svenska varumärket.
Detsamma gäller synen på Sverige som ett land som är enkelt att göra affärer med.
Liksom i många andra länder påverkar uppfattningen om andra länders ekonomier,
samt hur lätt andra länder uppfattas vara att göra affärer med, hur Saudiarabien ser på
andra länder. 

Pålitlighet, respekt för mänskliga rättigheter och låg korruption brukar vara
styrkeområden för Sverige. I Saudiarabien associeras Sverige med dessa attribut i låg
utsträckning. Bortsett från pålitlighet har attributen dock inte någon större påverkan på
hur Saudiarabien ser på andra länder. 

Svagt varumärke inom
viktiga styrkeområden
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Norge starkast av de
nordiska länderna
Kännedomen om samtliga jämförda länder är låg i Saudiarabien, men Schweiz är mer
välkänt än Sverige och övriga nordiska länder. Schweiz skiljer också ut sig genom att ha
ett betydligt bättre anseende. Landet har, förutom i ett par avseenden, ett mer positivt
varumärke än de nordiska länderna: Norge anses ha ett starkare utbildningssystem och
Sverige uppfattas i något högre utsträckning vara politisk stabilt och ha ett bra
samhällsstyre. Danmark har den svagaste profilen bland de nordiska länderna. 

Norge har ett något mer positivt anseende än Sverige, vilket är unikt för Saudiarabien,
jämfört med de övriga sju marknader som har undersökts. Norge har också en starkare
profil än Sverige kopplat till flera attribut. Landet uppfattas vara betydligt mer pålitligt
än Sverige, vara enklare att göra affärer med och ha en mer attraktiv livsstil. Särskilt de
två första attributen har en positiv påverkan på Saudiarabiens uppfattning om andra
länder. Sverige uppfattas i högre grad än övriga länder ha goda omvärldsrelationer,
men har en svag profil även i det avseendet. 

Sveriges varumärke i Saudiarabien
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Sverige har ett mycket positivt varumärke i Storbritannien, där kännedomen om
Sverige är relativt hög. De två mest framträdande komponenterna i det svenska
varumärket är uppfattningen om Sverige som ett pålitligt och demokratiskt land.
Liksom i många andra länder är en stark och stabil ekonomi den viktigaste drivkraften
för hur Storbritannien ser på andra länder. Även detta är något som i mycket hög grad
associeras med Sverige. 

Sveriges starka profil inom demokrati vilar på en uppfattning om att vi, utöver att vara
politiskt stabilt och ha ett bra samhällstyre, även har låg korruption samt respekterar
mänskliga rättigheter. Liksom en stark ekonomi hör politisk stabilitet till det som i hög
grad påverkar britternas syn på andra länder positivt. Även grön omställning bidrar
positivt och här uppfattas Sverige vara ledande. 

Synen på Sveriges samarbetsförmåga, nyskapande ansats och kreativitet är relativa
svagheter för Sverige. Det finns en potential i att stärka bilden av Sverige som ett land
som är enkelt att göra affärer med, ett attribut som har en positiv påverkan på
Storbritanniens syn på andra länder. 

Jämfört med många andra länder har Sverige en stark position inom attribut som
kopplar till kreativitet, men de utgör inte de främsta styrkorna i det svenska varumärket
i Storbritannien. Attributen hör inte heller till dem som i störst utsträckning påverkar
hur Storbritannien ser på andra länder. 

Positiv uppfattning och ledande
profil inom grön omställning
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Begränsad differentiering från
övriga Norden
I Storbritannien har Sverige, Norge, Danmark och Schweiz ungefär samma mycket goda
anseende. De nordiska länderna är dock något mindre välkända än Schweiz. Schweiz
varumärke kännetecknas också med ett undantag av en ganska jämn profil över de
styrkeområden som undersökts. Landet anses ha ett begränsat inflytande inom kultur
och underhållning, men det är inte en av de faktor som har störst påverkan på hur
befolkningen i Storbritannien ser på andra länder. 

Samtliga nordiska länder har en likartad profil - Sverige sticker inte ut. Skillnaderna
mellan länderna är små och styrkorna ungefär desamma. Länderna ses som pålitliga
samt starka och stabila såväl ekonomiskt som politiskt. Norden kopplas också i hög
grad ihop med en attraktiv livsstil och ett tydligt bidrag till grön omställning. På flera
attribut har dock ett annat nordiskt land en ännu starkare profil än Sverige. Danmark
uppfattas t ex vara ännu mer pålitligt och ha en ännu starkare och mer stabil ekonomi. 

Sveriges varumärke i Storbritannien
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Sverige har ett mycket positivt varumärke i Tyskland, där samarbetsförmåga är en av
de tydligaste styrkorna. Tyskland skiljer ut sig genom en mycket stark uppfattning om
att det är enkelt att göra affärer med Sverige, något som är en stark drivkraft för
Tyskland i synen på andra länder. Den positiva synen på Sveriges samarbetsförmåga
vilar också på en uppfattning om Sverige som ett land med mycket goda
omvärldsrelationer. 

Till Sveriges styrkor hör även demokrati och pålitlighet. Sverige associeras starkt med
ett stabilt och kompetent samhällsstyre och med en stark och stabil ekonomi. Två
attribut som har stor positiv påverkan på hur Tyskland ser på andra länder. Synen på
Sverige som tryggt och säkert är en relativ svaghet i det svenska varumärket. 

Tyskland är en av de marknader som i högst utsträckning kopplar samman Sverige
med attraktiva produkter och varumärken. Det bidrar till en uppfattning om Sverige
som nyskapande, där vår livsstil och bidrag till grön omställning utgör ännu mer
centrala delar i det svenska varumärket.    

Kreativitet är inte den främsta associationen till Sverige. Det finns en mycket positiv syn
på Sveriges utbildningssystem, ett attribut som positivt påverkar hur tyskarna ser på
andra länder, men Sverige associeras i lägre grad med inflytande inom kultur och
underhållning samt spjutspets inom teknologi och innovation. Attributen tillhör dock
inte de som främst påverkar Tysklands syn på omvärlden. 

Varumärket Sverige står
starkast i Tyskland
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Högst rankad av de nordiska
länderna
Samtliga jämförda länder har ett mycket gott anseende i Tyskland, även om Sverige är
mindre välkänt än exempelvis Schweiz. Sverige och Schweiz har likartade profiler när
det gäller ekonomisk och politisk stabilitet, och övriga nordiska länder ligger inte långt
efter. Alla fem länder uppfattas ha starka utbildningssystem och bidra till den gröna
omställningen – faktorer som väger tungt i tyskarnas bedömning av andra länder

När det gäller attraktiva produkter och varumärken utmärker sig särskilt Sverige och
Schweiz. Det är ett område som har stor påverkan på tyskars bild av andra länder.
Detsamma gäller i vilken grad ett land uppfattas vara enkelt att göra affärer med – här
har Sverige den starkaste profilen av alla jämförda länder, tätt följt av Danmark, medan
Schweiz har den svagaste.

Sveriges varumärke i Tyskland
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Sverige har ett mycket positivt varumärke i USA. De starkaste associationerna till
Sverige rör vår samarbetsförmåga, samt att Sverige uppfattas vara ett pålitligt land
med en robust demokrati.

För USA:s syn på andra länder är det viktigaste att de anses vara enkla att göra affärer
med och att de har en stark ekonomi. Det är en stor tillgång för Sverige att i hög grad
kopplas samman med dessa attribut. I kombination med en mycket positiv syn på
Sverige som tryggt och säkert lägger de grunden för ett starkt varumärke kopplat till
samarbetsförmåga och pålitlighet. Sverige anses också vara en robust demokrati, där
särskilt mänskliga rättigheter och låg korruption uppfattas vara styrkor. Attributen har
dock ingen stark påverkan på amerikaners syn på andra länder. Detsamma gäller en
attraktiv livsstil och bidrag till grön omställning, som är områden där det svenska
varumärket i USA är starkt.  

Kreativitet är den svagaste delen i Sveriges varumärke, även om Sverige i relativt hög
grad anses vara avancerat inom teknik och innovation och relativt inflytelserikt inom
kultur och underhållning. Attribut som inte finns bland dem som främst påverkar
amerikaners syn på andra länder.
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Starkare profil än övriga
nordiska länder
Sverige har ett starkt anseende i USA, men är mindre välkänt än Schweiz. Gapet mellan
Sverige och övriga nordiska länder är tydligt, särskilt när det gäller kännedom.
Skillnaderna i anseende är mindre. Liksom på andra marknader är det schweiziska
varumärket överlag starkare än de nordiska, men Sverige ligger inte långt efter.

Schweiz har ett mycket starkt varumärke i USA, med ett undantag – precis som i
exempelvis Japan och Storbritannien uppfattas Schweiz ha ett begränsat inflytande
inom kultur och underhållning. Här är det svenska varumärket tydligt starkare. 

Sverige, Schweiz och övriga nordiska länder delar en likartad profil, präglad av stabila
och starka ekonomier, god samhällsstyrning och hög pålitlighet. Länderna uppfattas
också i ungefär samma positiva utsträckning vara affärsvänliga och förknippas med en
attraktiv livsstil. Ett tydligt bidrag till grön omställning är ytterligare en gemensam
styrka. Sverige och Schweiz sticker dock ut genom att i högre grad än övriga associeras
med attraktiva produkter och starka varumärken – en dimension som väger tungt i
USA:s bild av andra länder.
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Diagrammen visar Sveriges och
jämförda länders placeringar enligt
Global Soft Power Index 2025. 
Lägre värde innebär högre placering i
rankingen (1 = bäst).

Foto: Arpan Parikh/Pexels
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Rapport om
varumärket Sverige
2025
Rapport om varumärket Sverige 2025 är en årligt återkommande rapport som
analyserar styrkan i Sveriges varumärke globalt.

Rapporten utgår från strategin för en starkare Sverigebild, som tagits fram av
Svenska institutet (SI) i samarbete med Nationella rådet för varumärket Sverige.
Syftet med rapporten är att ge svenska aktörer ett gemensamt kunskapsunderlag i
arbetet med att kommunicera och främja Sverige internationellt – genom handel,
talangattraktion, investeringar, turism, kultur och andra former av internationell
närvaro.

Analysen omfattar åtta nyckelmarknader: USA, Storbritannien, Tyskland, Japan,
Kina, Indien, Saudiarabien och Brasilien. Som jämförelse ingår också fyra länder
med liknande profil: Norge, Danmark, Finland och Schweiz.

Material, verktyg och mer information finns på sharingsweden.se.
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